

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОРДОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ им. Н.П. ОГАРЁВА» (ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва»)

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ решением ученого совета ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва» (протокол от 13 мая 2025 г. № 10)

ИЗМЕНЕНИЯ № 2

В РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ УЧЕНОГО СОВЕТА ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОРДОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Н.П. ОГАРЁВА»

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва»

Изменения № 2 в Регламент работы ученого совета ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва»

Лист 2 Всего листов 4

Сведения об Изменениях № 2

1 РАЗРАБОТАНЫ ученым советом ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва» Руководитель разработки – ректор Разработчик:

- ученый секретарь ученого совета ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва»
- 2 УТВЕРЖДЕНЫ решением ученого совета ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва» (протокол от 13 мая 2025 г. № 10) И ВВЕДЕНЫ В ДЕЙСТВИЕ приказом ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва» от $\underline{13}$ мая 2025 г. № $\underline{498}$
 - 3 ВВЕДЕНЫ ВПЕРВЫЕ

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва»

Изменения № 2 в Регламент работы ученого совета ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва»

Лист 3 Всего листов 4

Внести в Регламент работы ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский Мордовский государственный университет им. Н.П. Огарёва», утвержденный решением ученого совета ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва» от 21 декабря 2022 г. (протокол № 22), (с изменением, утвержденным решением ученого совета ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева» от 4 апреля 2023 г. (протокол № 5)), Изменения № 2, изложив пункт 2.3 в следующей редакции:

«2.3. Заместителем председателя Ученого совета является проректор по научной работе».

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва»

Изменения № 2 в Регламент работы ученого совета ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва»

Лист 4 Всего листов 4

Лист ознакомления

С Изменениями № 2 в Регламент работы ученого совета ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва» ознакомлен:

Ф.И.О.	Должность	Дата	Подпись
работника	работника	ознакомления	работника
1	1		1